АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«МИЛЬГИДУНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 1 апреля  2024 года	         				    	                             № 9
с. Мильгидун
О создании и работе оперативного штаба сельского поселения «Мильгидунское» на пожароопасный и паводкоопасный                                  периоды 2024 года
В соответствии со статьей 11 Федерального Закона РФ от 21.12.1994 года № 2 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федерального Закона РФ от 22.12.2020 года № 454-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 г. № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в РФ»,в целях организации и координации тушения лесных и ландшафтных пожаров, принятия мер по ликвидации пожароопасных и паводкоопасных явлений в 2024 г. на территории сельского поселения «Мильгидунское», администрация сельского поселения «Мильгидунское»,
  п о с т а н о в л я е т:
1. Создать с 01.04.2024 г. оперативный штаб сельского поселения «Мильгидунское» (далее - ОШ) на пожароопасный и паводкоопасный периоды 2024 года.
2. Утвердить состав ОШ приложение № 1.
3. Сбор оповещенных сотрудников ОШ осуществлять в течение 1 часа с момента оповещения.
4. Время работы ОШ, а также состав собираемых сотрудников ОШ определяет руководитель ОШ в зависимости от характера и степени сложности возникшей чрезвычайной ситуации.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
9. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
10. Настоящее постановление опубликовать на стенде администрации и разместить на официальном сайте www.chernishev.75.ru, в разделе Документы.

И.о. главы  сельского поселения
«Мильгидунское» 				     	________ О.Г.Савельева

Приложение № 1
к Постановлению администрации
сельского поселения
«Мильгидунское»
от 1 апреля 2024 года № 9

СОСТАВ
       оперативного штаба сельского поселения  «Мильгидунское»
Руководитель ОШ –

Савельева Оксана Григорьевна- И.о.главы сельского поселения  «Мильгидунское»;

Заместитель ОШ –
Епифанцев Андрей Александрович- специалист администрации сельского поселения   «Мильгидунское»

Члены оперативного штаба:

Савельев А.Ю. – кочегар администрации
Вологдин А.О. - водитель администрации
Чумутина Маргарита Сергеевна -специалист администрации
Кузнецова Марина Владимировна - работник водоснабжения администрации.
Калашникова Надежда Александровна- депутат Совета
Ванчугова Надежда Александровна - депутат Совета